$lorenftttf ©ftertbitf. 1) 1344.

Ego Macharius de Kamenata famulus iudex arbiter a par-

tibus infra scriptis electus — —- notum iacio - -, quocl Arnol-
dus filius Hermanni dicti Mur bone memorie ex una parte et
monasterium in Varlare ex altera — — ine in suum iudicem

eligunt et coram me idem Arnoldus — — omni iuri habito
in manso dicto Florensinc sito in Osterwic — —, quem inansum

— — Ghertrudis eius mater fratre Stephano converso in Varlare

ad usum eiusdem monasterii pro pecunia sibi persoluta vendidit,-)

ratum et gratum — — habet, quidquid - — pactum est cum

manso prelibato — —. Actum presentibus Mensone de Ruffa

Janua, Alberto dicto Tappe, Johanne dicto Asselen, Lamberto van
der Dabeke et aliis — —.

Datum a°. Dom. M 0CCC°XL° quarto, feria VI. proxima post

festum beatorum Petri et Pauli apostolorum.

S.=§. 31., 93arlar III 31. 7. 59. Siegel bes Sd)ieb§ricf;ter§ au.

171.

ftuapbe Siettelfjale herlauft bor beut SWierfelber

3-reigeridjt beut ftloftcr Sölarieitbortt baS (?rbc SDtarfwar*

btuf' 3) Stfp. Sette. 1344.

Nos Thidericus dictus Kethelhake famulus, Hyldegundis eius

uxor legitima ac eorum veri heredes — — vendidimus -
abbatisse et conventui monasterii in Cusveldia mansum dictum

*) iefet glor in ;ber Smlnrci' §oucfnat. 2) ©rganjc: resignat et. :)) jcjjt
fDiarJfort; »gl. bie llrf. 9tr. 105 oben.
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Marquardinc situm in parrochia Lethe cum hominibus et — —
attinentiis — - pro 1§ marcis — — pro libero et proprio bono
in perpetuum — — possidefidum coram sede scabinea Her-
manni de Merevelde famuli, Hinrico dicto Myddelere tunc temporis
vrygravio iudicio presidente — —. Actum presentibus Gotfrido
Kobbinc, Johanne Tvent, Johanne van der Dabeke, Johanne dicto
Martynes tunc temporis magistris opidanorum in Cusveldia, Ghyse
Gherdes, Johanne de Verst, Bertoldo de Olthena, Thiderico dicto
Svarthe ac aliis — —. In testimonium , quia ego
Thidericus Kethelhake proprio careo sigillo, utor sigillo Hinrici
Myddelere — —.

Datum a°. Dom. jM 0CCC°XL° quarto, in crastino annuntiati-
oni.s beate Marie virg.

S.-.V). 31., hJcnricnboni 28. (i. 17b. (Sieget 9)iiöbelci'ö tut.

172.

©erttyolb (Sbelljerr l». 83iireu uerbiirgt fid) für 5 SJtarf,
tueldje .fieinr. t>. ©ftene <Bobfct)«If u. ülfdjeberg fdjulbet.

1344.

— — Nos Bertoldus nobilis dominus de Buren notum iaci-
mus — —, quod fide data permisimus - — Henrico de Estene,
quod ipsum relevare debemus de quinque marcis, quas solvere
tenetur Gosscalko de Asscheberge, et ipsum de illis 5 marcis in-
dempnem conservare debemus — —.